Item, tres partes medietatis unius peciola prati site en Vaciouz alias en Girssaleir continentem dymidiam seyturatam prati juxta pratum dicte Agnetis a parte venti, viam publicam a parte boree, pratum seu clausum Petri Veyrie a parte orientali, et pratum Petri filii Guilliermi Rapit a parte occidentali.

Item, tres partes medietatis unius pecie prati continentis circa dimidię falcatam prati sitam en Chavanyolles juxta pratum ecclesie de Mollens a parte venti, terram Petri Bellaz alias de Costel que fuit Johannis Paschiz a parte boree, terram Petri Veyre a parte orientali, et clausum Francesie filie Petri de Costel ex occidente, et partitur ad rubat cum Nobili Humberto Cerjat.

Item, unam posam terre sitam in territorio de Bachet juxta terram dicti recognoscens a partibus orientali et occidentali terram Guydonis de Tecto a parte venti, et terram Petri de Costel alias Bellaz a parte boree, pro quibus vero omnibus et singulis rebus et possessionibus superius proxime limitatis et recognitis dictus ut supra nominatus recognoscens nomine quo supra pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres partes quinque solidorum oboli poysie Lausannencium novorum census anno singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus cuius supra castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit persolvendos quos solvere consuevit dictus confitens nomine ipsius prelibati domini nostri ducis prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis annuatim termino predicto.

202v Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus recognoscens nomine quo supra pro se et suis quibus supra a prefato domino nostro duce et suis quibus supra sub dicto homagio franco et censito de bonis et recognicione predictis et que per prius fuerunt de recognicione quondam Johannis Mollex de Chavanes, videlicet unam posam cum dyndia terre sitam en Bovanens juxta communia dicte ville de Chavanes a parte venti, terram dicti confitentis a partibus boree et orientali, et pratum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii quod fuit quondam Johannis de Curia a parte occidentali, pro quaquidem posa cum dimidia terre supra proxime ultimo limitata et recognita debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis et nomine quo supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet duos solidos Lausannenses veteres annis singulis perpetuo termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus cuius supra persolvendos, quosquidem duos solidos solvere soliti sunt nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis et suorum Nobili Johanni de Blonay causam habenti ab heredibus Domini Anthonii Cornuti militis ut supra termino predicto.

203 Item, tenere confitetur ut supra dictus confitens nomine quo supra ab eodem prelibato domino nostro et suis, videlicet de eisdem bonis medietatem quarte partis unius seyturate prati site in Plano dou Chanoz juxta pratum Petri Veyre a parte orientali, terram ecclesie de Mollens a parte boree, terram Petri Veyre a parte venti, et pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali, pro qua medietate quarte partis dicte pecie sive ? seyturate prati debere et legitime solvere teneri confitetur ipse prenominatus confitens nomine quo supra pro se et suis quibus supra prelibato domino nostro duci et suis premissis, videlicet unum obolum Lausannensem veterum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra manibus perpetue persolvendum, et prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti a quondam Domino Anthonio Cornuti militi (should be milite), videlicet unum alium obolum Lausannesem veterem census annuatim termino predicto persolvendum.

203v Item ulterius, debere confitetur idem supranoiminatus recognoscens nomine quo supra pro se et suis premissis prelibato domino nostro duce (should be duci) et suis quibus supra pro sufferta homagii jam diu imposta, videlicet unum denarium Lausannensem novum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli persolvendum in manibus castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem.

Item magis, tenere confitetur ut supra dictus confitens nomine premisso a prememorato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra in feudum ut supra subque dicto homagio francho et censito de bonis predictis, res et possessiones subscriptas,

Et primo, domum suam sitam in villa de Chavanes juxta domum ipsiusmet recognoscentis a parte venti, vigultum dicti confitentis a parte boree, et domum dicti Guydonis de Tecto quadam rueta intermedia a parte orientali, cum curtina eiusdem recognoscentis ibidem existente a parte venti.

Item, tres partes unius ochie continentis unum fossoratam sitam in territorio de Cresa juxta viam publicam de Cresa a parte orientali, iter publicum a parte boree, et clausum dicti Guydonis a parte venti.

Item, in Campo Martini dimidiad posam terre juxta terram dicti confitentis a parte boree, iter publicum a parte venti, pratum Petri de Veyre quod fuit Mermeti Dymiere a parte orientali, et juxta nemus prelibati domini nostri ducis a parte occidentali.

204 Item, tres partes unius pecie terre continentis terciam partem unius pose terre site en Cuart alias en Crochet juxta terram Petri Veyre a parte venti, viam publicam a parte boree, terram Petri de Costel alias Belaz que fuit Johannis de Tecto a parte occidentali, et juxta terram dicti confitentis et Mermeti de Costel a parte orientali.

Item, ibidem loco dicto en Perier sive en Cristinet terciam unius pose terre juxta terram Petri Veyre a parte boree, terram Petri de Tecto a parte occidentali, viam publicam a parte venti, et terram heredum Roleti de Tecto a parte orientali, pro quibus rebus supra novissime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur prenominatus recognoscens nomine premisso pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres partes quinque solidorum unius denarii cum obolo et poysia Lausannencium novorum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni manibus seu eiusdem receptoris presentis et futuri persolvendos, quos vero solvere soliti sunt nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis, solvereque debent prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus Domini Antonii Cornuti militis ut supra termino predicto..

204v Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus confitens nomine quo supra pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de predictis bonis,

Primo, unam posam cum dimidia terre sitam in territorio de la Biolleyre juxta semitam de Mollens a parte boree, terram Petri Veyre a parte venti, terram Guydonis de Tecto que fuit

Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, et juxta terram Petri filii Johannis de Costel alias Bellaz a parte occidentali.

Item, de eiusdem bonis et que per prius fuerunt de recognicione Coliodi (=Nicoliodi ? – but see below, Conodi) Carrelli duas partes unius pose terre site ou Rionsier juxta terram Petri Rapit et Guidonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat ex oriente, et nemus dou Devens a parte occidentali.

Item, tres partes unius pose terre site supra Montem juxta terram Petri filii Johannis filii quondam Anthonii de Costel ex occidente, terram heredum Glaudii Giroz a parte orientali, semitam de Mollens a parte venti.

Item, in Petris Grossis alias en Pierres Biesses unam posam cum dimidia terre juxta terram heredum Conodi Carrelli a parte orientali, terram seu nemus prelibati illustrissimi domini nostri quod vel que fuit Johannis Morelli a parte occidentali, alios vero limites ignorat, pro quibus rebus superius novissime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens nomine premisso pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis premissis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres partes octo cuparum avene reffectarum ad mensuram Melduni, et duodecim denarios Lausannenses novos annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra manibus castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem persolvendos.

205 Item magis, tenere confitetur ipse supradictus recognoscens nomine premisso pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra in feudum ac directo feudi dominio ipsius prelibati domini nostri et suorum de bonis predictis et sub dicto homagio francho et censito, videlicet unam posam terre sitam ou Mollier juxta terram Petri Veyre a parte orientali, terram Francesie filie Petri de Costel a partibus occidentali et venti, et juxta terram Guydonis de Tecto a parte boree.

Item, tres partes unius pose terre site in Campo de Stanno alias en Pontoux juxta terram Petri Veyre que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali, communia de Chavanes a parte orientali, nemus communitatis de Chavanes a parte boree, et juxta terram Petri Rapit a parte venti, pro quibus rebus proxime limitatis et recognitis prenominatus recognoscens nomine premisso pro se et suis premissis debere et legitime solvere teneri confitetur prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres partes duorum solidorum et duorum denariorum cum obolo Lausannencium novorum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni presentis et futuri aut receptoris eiusdem [manibus] persolvendos.

205v Item magis, tenere confitetur idem sepenominatus recognoscens nomine premisso pro se et suis premissis a presepememorato domino nostro duce et suis quibus supra, videlicet jus et usum suum nemorum, pascuorum communium, rasparum, itinerum publicorum, et aquarum decursuum sibi pertinencium in territorio et confinio de Chavanes pro indiviso cum suis comparcionariis et consortibus, et ulterius ad omnia alia usagia ad que communitas dicte ville de Chavanes tenetur recognoscere et prout jam recog[no]vit, witnesses Venerabilis vir Johannes Crepi jurisperitus de Melduno, Petrus filius quondam Nycodi Veyre, et Guillermus Savarin.

206v **Petrus filius Johannis de Costel alias Belaz de Chavanes**, 25 jun 1493, de bonis suis paternis alias per Johannem filium quondam Anthonii de Costel alias Bellaz eius quondam patrem recognitis in manibus Egregii Andree de Sollerio pro tunc dictarum extentarum commissarii, videlicet res et possessiones sequentes,

207 Et primo, tres partes duarum posarum terre sitarum retro Montem juxta terram dicti confitentis a parte occidente, terram eiusdem confitentis a parte orientali, iter seu senderium de Mollens a parte boree, et affrontat terre Glaudii Girodi a parte venti.

207v Item, in Grossis Petris seu en Pierres Bessies unam posam terre juxta terram Petri filii Nycodi Veyre a parte (should be partibus) orientali et boree, terram de Ardra a parte venti, et juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidente.

Item, loco dicto en Grant Champ de la Biolleyre tres posas terre juxta terram Humberti Moctet a parte orientali, terram Petri Veyre et Petri Rapit a parte occidentali, iter de Mollens a parte boree, et affrontat terre Petri Veyre a parte venti.

Item, en Chavanes unam posam terre juxta terram Humberti filii Johannis Moctet a parte orientali, iter de Mollens a parte venti, et affrontat terras quibusdam vacantibus a parte boree.

Item, ibidem unam posam terre juxta terram Petri filii Roleti Veyre a parte occidentali, terram Petri filii Guilliermi Rapit a parte orientali, iter de Mollens a parte venti, et affrontat terre Humberti Moctet a parte boree.

Item, subtus Biolles dimidiā posam terre juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Humberti Cerjat a parte occidentali, terram Francesie filie Petri de Costel et Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte (should be partibus) orientali et venti, et affrontat terre Petri Veyre a parte boree, pro quibus rebus superius proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet novem cupas avene reffectas ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem perpetue [manibus] persolvendas.

208 Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis quibus supra a prememorato domino nostro duce et suis quibus supra de eisdem bonis, videlicet duas posas terre sitas retro Montem seu Entrelemon juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat et terram eiusdem Guydonis de Tecto a parte orientali, terram dicti confitentis supraconfinatam a parte occidentali, iter publicum de Mollens a parte boree, et terram heredum Girodi a parte venti, pro quibus duabus posis terre supra ultimo loco confinatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur ipse prenominatus recognoscens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra, videlicet sexdecem denarios Lausannenses novos annis singulis perpetue termino premisso festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem [manibus] persolvendos.

Item, unam posam terre sitam in territorio de Calce juxta terram heredum Anthonii Magnyn a parte orientali, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte occidentali, rivum de Escorchycul a parte venti, et affrontat terre Phillipi Pyn que fuit Anthonii Carrerlli et terram dicti confitentis que fuit Johannis Paschiz a parte boree, pro qua posa supra proxime limitata et recognita debere et legitime solvere teneri confitetur dictus ut supra nominatus confitens pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supura, videlicet novem denarios cum obolo Lausannenses veteres census anno quolibet termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni presentis et futuri sive receptoris (=receptoris) eiusdem perpetue persolvendos.

208v Item magis, tenere confitetur supra nominatus recognoscens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de eisdem bonis et que per prius fuerunt de bonis et recognitione quondam Clemencie filie quondam Johannis Gerbaz (=Herbaz) de Chavanes, videlicet unum morsellum nemoris situm in Rotondo Nemore juxta suos confines quos propter diversitatem loci ignorat, pro quoquidem morsello nemoris supra novissime recognito debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis predictis a prelibato illustrissimo domino nostro duci (should be duce) et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet septem denarios Lausannenses novos anno quolibet termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni presentis et futuri sive receptoris eiusdem persolvendos, et hoc in exoneracionem sexdecim denariorum monete predicte de antiquo redditu et duorum denariorum Lausannencium novorum de sufferta homagii in precedenti extenta mencionate ratione bonorum cognitorum per quondam Clemenciam filiam Johannis Herbaz, quosquidem septem denarios census predicti idem confitens prenominatus solvere consuevit Nobili Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus Nobilis Quondam Anthonii Cornuti militis ut supra termino predicto.

Item, tenere confitetur ut supra prenominatus recognoscens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de bonis predictis et que per prius fuerunt de recognitione et bonis quondam Johannis Malley, videlicet unam posam terre sitam subtus loz Montellier juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali, communia de Chavanes a parte orientali, quoddam senderium a parte venti, et affrontat terre Petri de Tecto et pluribus contors a parte boree.

209 Item, et pro qua debere confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis predictis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres denarios cum poysia Lausannenses veteres anno quolibet termino festi Sancti Andree Apostolli in manibus dicti sepnominati castellani Melduni persolvendos, de quibus tamen solvere consuevit prefato Nobili Johanni de Blonay militi causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis, videlicet unam poysiam dicte monete ut supra termino predicto perpetue persolvendam, et ulterius debere confitetur ipse prenominatus confitens pro se et suis predictis prelibato domino nostro et suis quibus supra ultra predicta omnia usagia communia in recognitione communitatis de Chavanes contenta et descripta, scilicet focagium, caponem, gerbam, corvatam, necnon et calvacatam (=cavalcatam) etc.

Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis predictis a prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de bonis predictis et que per prius fuerunt tam de bonis et recognicione quandam Conodi Carrelli de Chavanes quam Johannete uxoris sue, res subscriptas,

Et primo, unam posam terre sitam en Ferrajoz juxta terram dicti confitentis que fuit Johannis Paschiz alias Vuespaz a parte occidentali, terram Petri Veyre a partibus orientali et venti, et juxta terram dicti confitentis a parte boree.

209v Item, medietatem duarum posarum terre sitarum en Bovarens juxta terram Humberti filii Johannis Moctet a parte orientali, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte occidentali, terram Petri filii Guilliermi Rapit a parte venti, et juxta terram Petri filii Roleti Veyre a parte boree.

Item, supra Fayam duas posas terre juxta terram dicti Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidenali, terram Humberti Moctet a parte orientali, nemus prelibati illustrissimi domini nostri a parte boree, et terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Vertillieres juxta terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte orientali, terram Guydonis de Tecto a parte occidentali, iter publicum a parte boree, et juxta terram eiusdem Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti.

Item, loco dicto en la Beuma ? (many possible solutions, five identical minims in the middle of the word) unam posam cum dymidia fossorata terre juxta iter publicum a parte occidentali, clausum Humberti Moctet a partibus orientali et boree, et juxta pratum dicti confitentis a parte venti, pro quibus vero rebus et possessionibus supra proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet octo denarios cum obolo Lausannencium novorum census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti andree Apostolli in dicti castellani Melduni manibus seu receptoris eiusdem persolvendos, quos tamen solitus est solvere nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis et suorum predicto Domino Johanni de Blonay uti causam habenti ab heredibus quandam Domini Anthonii Cornuti militis, et hoc in exoneracionem viginti denariorum Lausannencium novorum pridem in precedentibus extensis per quandam Conodum Carrelli de Chavanes recognizerum.

210 Item magis, tenere confitetur dictus ut supra prenominatus recognoscens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra, videlicet medietatem tercie partis unius pose terre site loco dicto en Crochet divise cum Mermeto filio quandam Anthonii de Costel alias Belaz juxta terram dicti confitentis a parte venti, viam publicam a partibus boree et occidentali, et affrontat terre eiusdem confitentis ex oriente, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra, videlicet unum obolum monete Lausannensis ut supra annis singulis perpetue termino predicto festo Sancti Andree Apostolli in

manibus cuius supra castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem perpetue persolvendos.

210v Item magis, tenere confitetur ut supra dictus prenominatus confitens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra in feudum ut supra subque dicto homagio franchi et censito de bonis predictis et que per prius fuerunt de bonis quondam Petri Paschy et Anthonii Carrelli, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, unam ochiam continentem unam fossoratam terre sitam in territorio de Crosa juxta iter publicum a parte occidentali, terram Francesie filie Petri de Costel a parte boree, ochiam Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, ochiam Glaudii de Tecto a parte venti.

Item, medietatem unius pose terre site en Durel juxta terram que solet esse Petri Rapyt a parte orientali, affrontaciones plurium camporum a parte occidentali, iter publicum a parte boree, et juxta terram dicti confitentis que fuit Johannis Paschy a parte venti.

Item, medietatem unius pose terre site in territorio de Riombos loco dicto en Vaucygnery juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, nemus dicti confitentis quod fuit Johannis Paschy, Phillipi Pyn, et Anthonii Carrelli a parte occidentali, et affrontat nemori hospitalis Melduni a parte boree, et nemori Phillipi Pyn quod fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno domicelli a parte venti.

Item, medietatem quarte partis duarum posarum nemoris sitarum in territorio Riombos juxta nemus hospitalis Melduni a parte (should be partibus) occidentali et boree, et nemus Petri Rapit ex oriente, pro quibus rebus et possessionibus supra novissime limitatis et recognitis dictus prenominatus recognoscens pro se et suis ut supra debere et legitime teneri confitetur prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet sex denarios Lausannenses novos annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra manibus presolvendos, quos vero sex denarios monete predice solvere consuevit dictus confitens nomine prelibati domini nostri ducis prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti a prememorato Domino Anthonio Cornuti milite, et hoc in exoneracionem sexdecim denariorum cum obolo eiusdem monete tam per ipsius recognoscantis patrem, quam Johannem Paschy alias Vuespaz debitorum in precedenti extenta per quondam Petrum Paschyz et Anthonium Carrelli recognitis, super quibus vero rebus et possessionibus ultimo et penultimo limitatis Phillipus Pyn burgensis Melduni percipit annuatim ultra censum predictum de pensione annuali, videlicet tres cupas et unum bichetum frumenti ad mensuram Melduni et quatuor denarios bonos Lausannenses, quam pensionem prenominatus Phillipus Pyn in presenti et precedenti extensis a prelibato illustrissimo domino nostro duce tenere confessus fuit et confitetur.

211 Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis quibus supra a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis premissis in feudum ut supra et sub predicto suo homagio de bonis et recognicione predictis et que per prius fuerunt de recognicione quondam Conodi Carrelli, videlicet medietatem tercie partis unius pose terre site

loco dicto en Crochet alias en Cuart juxta terram Mermeti filii Anthonii de Costel a parte venti, iter publicum a partibus boree et occidentali, et affrontat terre dicti recognoscens et Francesie filie Petri de Costel a parte orientali, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur dictus ut supra nominatus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum obolum Lausannensem novum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in dicti castellani Melduni manibus sive receptoris eiusdem persolvendum.

211v Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis quibus supra a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis ut supra, videlicet de bonis predictis que quondam fuerunt et processerunt de bonis Conodi Carrelli de Cabanis, videlicet terciam partem unius pose terre site loco dicto sur loz Mont alias ou Ferrajoz juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, terram Francesie filie Petri de Costel a parte occidentali, senderium de Mollens a parte boree, et affrontat terre Petri de Tecto et Mermeti de Costel a parte venti, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur ut supra dictus prenominatus recognoscens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet sex denarios cum pyta (=picta) Lausannenses census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra manibus persolvendos, quos tamen solvere consueverunt nomine prelibati domini nostri ducis Nobili Johanni de Blonay militi causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis ut supra annis singulis.

212 Item ulterius, debere confitetur ipse prenominatus recognoscens pro se et suis ut supra prelibato illustrissimo domino nostro et suis ut supra, videlicet focagium, gerbam, et caponem, ceteraque omnia usagia contenta et descripta in recognicione communitatis de Chavanes.

Item magis, tenere confitetur ut supra dictus confitens pro se et suis quibus supra a memorato domino nostro et suis ut supra, videlicet jus et usum suum pascuorum, nemorum communium, iternum publicorum, et aquarum decursuum sibi pertinentem sitorum et existencium in territorio et confinio de Chavanes pro indiviso cum suis parerii et consortibus.

Item magis, tenere confitetur ut supra dictus prenominatus recognoscens pro se et suis predictis a prelibato illustrissimo domino nostro Sabaudie etc. duce et suis quibus supra de bonis et recognicione Johannis filii quondam Petri Paschyz alias Vuespaz et per ipsum Johannem Paschyz novissime in manibus Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii et receptoris novissime recognitis, et ex empto per ipsum confitentem facto a Phillipo Pyn instrumento recepto per Egregium virum Johannem Crepini de Melduno die Lune ante festum Resurrecionis Domini 1493 laudato in presenti extenta per me dictum commissarium, videlicet res et possessiones subscriptas sub predicto suo homagio franchi et censito,

212v Et primo, dymidiam posam terre sitam in territorio de Calce pro indiviso pro medietate cum Petro Davidis pro alia medietate juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, terram Petri filii Roleti Veyre a parte occidentali, terram dicti Petri Davidis a parte boree, et affrontat terre Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur jamsepronominatus recognoscens

pro se et suis premissis ut supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet quatuor denarios cum obolo Lausannenses veteres census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in dicti castellani Melduni manibus seu receptoris eiudem persolvendos, facta tamen debita equancia cum Petri Davidis, quos vero quatuor denarios cum obolo monete predicte solvunt et solvere consuevit dictus prenominatus recognoscens nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis ut supra solvendos.

213 Item magis, tenere confitetur ut supra dictus prenominatus recognoscens unam posam nemoris que solebat esse terre de predictis bonis sitam in territorio de Riombos loco dicto en Vagnyerez pro indiviso ut supra juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno et dictorum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii a parte occidentali, nemus hospitalis Melduni a parte boree, et affrontat terris seu geniperiis Petri Davidis a parte venti.

Item, medietatem quarte partis duarum posarum nemoris pro indiviso ut supra sitarum in territorio de Riombos juxta nemus hospitalis Melduni a partibus orientali et boree, nemus Petri filii Guilliermi Rapit a parte orientali, et nemus dicti Petri Davidis a parte venti, et inde debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo facta prius equancia cum Petro Davidis, Phillipo Pyn, et Mermeto filio quondam Anthonii de Costel, videlicet unum denarium cum obolo Lausannensem census, quem censem solvere solitus est nomine prelibati domini nostri ducis prefato Domino Johanni de Blonay militi ut supra causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis.

213v Item magis, tenere confitetur prenominatus recognoscens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra in feudum et sub dicto suo homagio francho et censito de bonis alias in cuius supra manibus, scilicet Andree et Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis per Johannetam uxorem Johannis de Servion de Melduno domicelli filiamque quondam Johannis Pictet de Rotondomonte, et ex empto per dictum confitentem facto a Phillipo Pyn instrumento recepto per Egregium virum Dominum Johannem Crepi jurisperitum de Melduno die Lune ante festum Resurrecionis Domini 1493 laudato per me dictum commissarium in *precedenti* (presumably, this should be *presenti* !) extenta, videlicet terciam partem unius pose terre site en la Corraye ? juxta terram Petri de Tecto que fuit dicti Johannis Paschyz a parte occidentali, terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit Johannis de Curia a parte orientali, terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, et juxta terram Petri Veyre a parte boree, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur ut supra prenominatus recognoscens pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis predictis de annuo et perpetuo censu in exoneracionem census prefati Phillipi Pyn facta equancia cum eodem, videlicet unum obolum Lausannensem novum quolibet anno termino premisso in cuius supra castellani Melduni nominibus sive receptoris eiusdem persolvendum.

214 Item magis, tenere confitetur dictus ut supra prenominatus recognoscens pro se et suis predictis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de bonis alias in cuius supra manibus recognitis per Discretum virum Jacobum Pyn quondam notarium et burgensem Melduni, et que per prius fuerunt de recognitione Conodi Carrelli, ex empto per dictum ut supra confitentem facto a dicto Phillipo Pyn instrumento manu dicti Domini Johannis Crepi notarii recepto sub anno presenti (1493) et die Lune ante festum Resurrexionis Domini, videlicet unum morsellum prati situm en Echinouz ? (very uncertain) continentem circa tertium unius seytorate prati juxta pratum dicti confitentis a parte boree, pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat et Roleti Veyre a parte venti, pratum Humberti filii Johannis Moctet a parte orientali, et pratum Francesie filie Petri de Costel a parte occidente, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur ut supra dictus prenominatus recognoscens pro se et suis predictis prefato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de annuo et perpetuo censu, videlicet unum obolum Lausannensem novum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni manibus seu receptoris eiusdem presentis et futuri perpetue persolvendum.

214v Item magis, debere confitetur ut supra dictus prenominatus recognoscens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra, videlicet tres denarios cum quarto unius oboli Lausannencium novorum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem manibus perpetue persolvendos, et hoc ratione cuiusdam semite sive transitus tendentis a domibus illorum de Tecto subtus Fontem quod tamen transitus presencialiter videre non potest, et quos tres denarios cum quarto unius oboli solvere consuevit nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis et suorum prefato Domino Johanni de Blonay militi causam habenti ab heredibus predicti quondam Domini Anthonii Cornuti militis ut supra, witnesses honorabilis vir Dominus Johannes Crepini notarius, Petrus Davidis, Petrus filius quondam Nycodi Veyre, et Guillermus Savarini.

215v **Mermetus filius quondam Anthonii filii quondam Johannis de Costel alias Bellaz de Chavanes**, 25 may 1493, res, bona, et possessiones inferius particulariter descriptas de bonis et successione Anthonii filii quondam Johannis de Costel eiusdem confitentis quondam patris alias facta in manibus Andree de Sollerio pro tunc dictarum extendarum commissarii, et que per prius fuerunt de bonis quondam Clemencie [filie] Johannis Herbaz de Chavanes, videlicet unam posam terre sitam ou Carroz juxta iter publicum a partibus orientali et boree, terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit quondam Johannis de Curia a parte occidentali, et juxta terram Petri de Costel alias Bellaz que fuit Johannis Paschiz alias Vuespaz a parte venti, pro qua posa terre superius novissime limitata et recognita debere et legitime solvere teneri confitetur ipse superius nominatus recognoscens pro se et suis ut supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem persolvendum, videlicet quindecim denarios Lausannenses novos annualis census quos nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis solvere consuevit Nobilis Johanni de Blonay militi velut causam habenti a quondam Domini Anthonio Cornuti milite ut supra solvendos.

216v Item magis, tenere confitetur ut supra dictus prenominatus confitens pro se et suis predictis a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de bonis et confessione premissis et que per prius fuerunt de recognicione Johannete filie Beatrisie filie quondam Mermeti Clerici uxoris Conodi Carrelli, videlicet unam occhiam sitam apud Chavanes juxta curtile Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii quod fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte bore[e], pratum et ortum dicti confitentis a partibus orientali et occidentali, et Viam Fontis a parte venti.

Item, en lo Lonsel unam posam terre juxta terram Petri filii Guilliermi Rapit a parte occidentali, terram Francesie filie Petri de Costel a parte orientali, et juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a partibus venti et boree, et inde pro premissis rebus supra limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur ipse superius memoratus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni manibus persolvendum, videlicet duos denarios Lausannenses census annualis ut supra.

217 Item, de eisdem bonis et que per prius fuerunt de bonis et recognicione quondam Conodi Carrelli, videlicet quandam domum et curtainam cum quadam occhia eisdem contigua sitas in villa de Chavanes continentem dymidiam fossoratam juxta occhiam et domum Agnetis filie Johannis Moctet uxorisque Johannes Chinaul Turris de Peil prope Viviacum a parte boree, *ochiam Petri filii Petri filii Nycodi Veyre* (the passage should probably read *ochiam Petri filii Nycodi Veyre*) et carreriam a parte venti, casale Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat quod solet esse domus quondam Petri Paschyz a parte orientali, et occhiam Petri filii Nycodi Very a parte occidentali.

Item, medietatem tercie partis unius pose terre site en Cuart alias en Crochet juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte venti, terram Petri de Costel alias Bellaz a parte boree, terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, et juxta iter publicum a parte occidentali, pro quibus rebus et possessionibus supra novissime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet pro dictis domo, curta, et occhia tres denarios Lausannenses novos census annualis, et pro dicta medietate tercie partis dicte pose terre unum denarium cum obolo dicte monete, quemquidem censem consuevit solvere nomine prelibati domini nostri prefato Nibili Johanni de Blonay militi ut causam habenti a prememorato Domino Anthonio Cornuti milite ut supra.

217v Item magis, tenere confitetur memoratus confitens pro se et suis ut supra a prelibato domino nostro et suis quibus supra de predictis bonis duas partes unius pose terre site retro Montem alias Entrelemont juxta terram Francesie filie quondam Petri de Costel a parte orientali, senderium de Mollens a parte boree, et juxta terram eiusdem Francesie a parte venti, pro qua re superius confinata et recognita confitetur dictus ut supra confitens prelibato domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum quarteronum avene reffectum ad mensuram Melduni annis singulis termino predicto festo Sancti Andree Apostolli persolvendum.

218 Item magis, tenere confitetur dictus ut supra recognoscens pro se et suis quibus supra a prefato domino nostro et suis premissis, videlicet jus et usum suum nemorum, pascuorum communium, itinerum publicorum, aquarum decursuum sibi pertinencium et spe[c]tancium in toto territorio et confinio de Chavanes pro indiviso cum suis aliis condivisoribus, et inde debere confitetur idem confitens prelibato domino nostro et suis, videlicet caponem, gerbam, corvatam, et omni alia usagia descripta et comprehensa in recognicione communitatis de Chavanes.

Item magis, tenere confitetur ut supra prenominatus recognoscens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra in feudum sub predicto suo homagio franchio et censito de bonis et recognicione Johannis filii quondam Petri Paschyz alias Vuespaz per ipsum Petrum Vuespaz postremo recognitis in manibus dicti Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii et que per prius fuerunt de bonis et recognicione quondam Nycodi Veyre et Anthonii Carrelli et antiquitus de bonis Francisci de Curia, et ex empto per ipsum confitentem facto a Provido viro Jacobo Pyn notario burgense Melduni instrumento recepto et signato per Petrum Volereti clericum 27 may 1490 et laudato per me dictum commissarium in presenti extenta, videlicet quandam domum sitam in villa de Chavanes juxta domum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte venti, domum et casale dicti confitentis a parte boree, carriera publicam a parte occidentali, et domum eiusdem confitentem a parte orientali, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur ut supra prememoratus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum denarium cum obolo Lausannensem novos annualis census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra manibus persolvendum facta tamen debita equancia cum Phillipo Pyn, de quibus nomine prelibati domini nostri ducis solvere consuevit Nobili Johanni de Blonay militi causam habenti ut supra a prefato Domino Anthonio Cornuti milite, videlicet unum obolum monete predicte ut supra solvendum.

218v Item magis, tenere confitetur ut supra prenominatus recognoscens pro se et suis premissis a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de bonis et confessione predictis quandam domum cum quadam occhia retro existente sitas in villa de Chavanes continentem unam fossoratam juxta terram Guydonis de Tecto a partibus orientali et venti, domum dicti confitentis a parte occidente, et curtile seu gerdile Agnetis relicte quondam Nycodi Excofferii que fuit Johannis de Curia a parte boree, et inde debere confitetur ipse confitens pro se et suis premissis prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo facta equancia cum Phillipo Pyn et Petro de Costel alias Bellaz, videlicet tres denarios Lausannenses quos nomine prelibati domini nostri ducis solvere consuevit anno quolibet termino predicto festi Sancti Andree Apostolli prefato Nobili Johanni de Blonay militi causam habenti ut supra.

219 Item magis, tenere confitetur ipse supranominatus confitens pro se et suis ut supra a prelibato illustrissimo domino nostro et suis premissis, et albergamento noviter sibi facto in presenti extenta, videlicet duas posas terre sitas in territorio de Chavanes loco dicto supra les Devens juxta terram dicti confitentis ex oriente, nemus prelibati domini nostri ducis vocatam Devens ex occidente, borea, et vento.

Item, duas alias posas terre sitas in eodem territorio loco dicto en Genevreys juxta terram dicti confitentis ex vento, nemus prelibati domini nostri ducis ex oriente, occidente, et borea, pro quibus vero rebus supra novissime confinatis et limitatis ac recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet sex quartos monete Lausannensis census annualis annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem persolvendos, witnesses Petrus de Tecto, Petrus filius Nycodi Veyre, et Guilliermus Savarini.

220 **Petrus Davidis de Boloz habitator de Cabanis**, 25 may 1493 Style of the Nativity, de bonis postremo recognitis per Johannem filium quondam Petri Paschyz alias Vuespaz de Chavanes hominem quondam franchum et censitum prelibati domini nostri ducis, ex empto per dictum confitentem facto a Phillipo Pyn burgensis Melduni prout in huiusmodi vendicione constat quadam lictera inde per Egregium virum Johannem Crepy de Melduno notarium recepta sub anno presenti et die Lune ante festum Resurrexionis Domini Nostri Jesu Christi (02 apr 1493) laudato per me dictum supranoiminatum commissarium in presenti extenta, videlicet res subscriptas,

220v Et primo, duas posas terre sitas in territorio de Calce inter duas vias a parte orientali, terram Petri filii Roleti Very et plures geniperias a parte venti, et affrontat cuidam itineri publico a parte boree, pro quibus duabus posis terre debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo facta prius debita equancia cum Petro de Costel alias Bellaz, videlicet decemocto denarios Lausannenses veteres quos nomine prelibati domini nostri ducis et suorum solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi causam habenti a prememorato Domino Anthonio Cornut milite ut supra annis singulis perpetue termino premisso festi Sancti Andree Apostolli persolvendos.

221 Item magis, tenere confitetur ipse prenominatus confitens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de eisdem bonis, videlicet medietatem unius pose terre site en Durel juxta terram Petri filii Guilliermi Rapit que solet esse pratrum a parte orientali, terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia et terram Petri de Tecto a parte occidentali, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte venti, et terram Petri de Costel alias Bellaz a parte boree.

Item, loco dicto en Ferrajoz duas partes unius pose terre juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii a parte occidentali, terram Francesie filie Petri de Costel a parte orientali, senderium seu iter de Mollens a parte boree, et juxta terram dicti confitentis ac Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum Johannis de Curia a parte venti.

221v Item, in territorio de Riombos loco dicto en Vaucignyere medietatem unius pose nemoris pro indiviso cum Petro de Costel alias Bellaz juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum Johannis de Curia a parte orientali, terram Phillipi

Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno et Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit dictorum liberorum a parte occidentali, nemus hospitalis Melduni a parte boree, et affrontat terris seu geniperiis dicti Phillipi Pyn a parte venti.

Item, loco dicto en Genvray ? duas partes unius pose terre juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii a parte occidentali, terram Humberti Moctet et plurium aliorum a parte occidentali, nemus prelibati domini nostri ducis a parte boree, et affrontat terre dicti confitentis a parte venti, pro quibus rebus superius proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus ut supra nominatus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo facta prius debita equancia cum Petro de Costel alias Bellaz, Mermeto de Costel alias Bellaz, et Phillipo Pyn, videlicet quinque denarios Lausannenses census quos nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis solvere consuevit quolibet anno termino predicto festi Sancti Andree Apostolli Nobili Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti a prefato Domino Anthonio Cornuti milite ut supra.

222 Item magis, tenere confitetur idem prenominatus confitens pro se et suis ut supra a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de predictis bonis quoddam pratum sive campum situm in territorio de Chavanes loco dicto en Chesaulx continentem circa unam posam cum dymidia juxta pratum dicti confitentis a parte orientali, nemus Sancti Bernardi Montisjovis a parte boree, nemus prefati domini nostri ducis a partibus venti et occidentali, quod[d]am itinere ibidem juxta dictum nemus existens a parte venti.

Item, quoddam massum terre situm loco dicto en Chesaulx continentem circa sex posas terre juxta nemus prelibati illustrissimi domini nostri ducis dou Devens ex occidente, pratum Petri de Costel alias Bellaz et nemus cappelle Sancti Bernardi et prelibati domini nostri ducis ex borea, terram dicti Petri Davidis confitentis ex oriente, et juxta nemus prelibati illustrissimi domini nostri ducis ex vento, pro quibus vero rebus superius novissime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet duodecim denarios Lausannenses novos census annualis annis singulis perpetuo termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in dicti castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro sive receptoris eiusdem [manibus] per dictum Petrum Davidis confitentem et suos quos supra perpetue persolvendos, witnesses Petrus de Tecto, Petrus filius Nycodi Veyre, et Guiliermus Savarini.

223v **Francesia filia quondam Petri de Costel de Chavanes**, 19 jun 1493 Style of the Nativity, de auctoritate tamen et laude Johannis de Mont eius viri ibidem presentis, res et possessiones inferius descriptas et limitatas ex successione legitima sibi eventas ob mortem dicti Petri eius quondam patris, alias per Petrum de Costel eius quondam patrem recognitas in manibus Providi viri Andree de Sollerio quondam notarii dudum dictarum presencium extatarum commissarii,

224 Et primo, loco dicto a Salimont alias Entrelemon medietatem unius pose terre cum dymidia juxta terram Mermeti de Costel alias Bellaz a parte orientali, terram Humberti filii

Johannis Moctet a parte occidentali, senderium de Mollens a parte boree, et juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Ludovici Cerjat a parte venti.

Item, loco dicto en la Biollery unam posam terre juxta terram Petri filii Nycodi Veyre a parte orientali, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Sarvion de Melduno a parte occidentali, et senderium tendentem a Cabanis versus Mollens a parte boree.

Item, medietatem unius pose terre site loco dicto de Chagnes juxta terram heredum Glaudii Girodi a parte orientali, terram Humberti Moctet a parte occidentali, iter de Mollens a parte venti, et quasdam geniperias seu terras vacantes a parte boree.

224v Item, medietatem unius pose cum dimidia terre sitis in territorio de Grossis Petris alias en Pierres Bessies juxta terram Guydonis et Petri de Tecto inferius, terram heredum Anthonii Magnini superius, alios vero limites ignorat.

Item, unam posam cum dymidia terre sitam loco dicto en Biolles juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, iter publicum a partibus occidentali et venti, et juxta terram Petri de Costel alias Bellaz et Guydonis de Tecto a borea.

Item, dymidiad posam terre sitam en Bovanens juxta terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit liberorum quondam Johannis de Curia a parte venti, et juxta terram Humberti filii Johannis Moctet a partibus orientali et boree, ac juxta terram dicte recognoscantis a parte occidentali, pro quibus omnibus universis et singulis rebus superius proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dicta prenominata confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet novem denarios Lausannenses novos, tres cupas et unum bichetum avene reffectum ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem manibus perpetue persolvendos.

225 Item magis, tenere confitetur prenominata recognoscens de auctoritate qua supra pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de recognitione predicta eius quondam patris, videlicet jus suum furni de Chavanes cum suis aliis comparsoneriis et pareriis, et inde debere confitetur pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis predictis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres partes dymidii quarteroni frumenti ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus dicti castellani Melduni presentis et futuri sive receptoris eiusdem persolvendos, et ulterius pro quodam alio suo jure cuiusdam alterius furni debere confitetur dicta prenominata confitens de qua supra auctoritate pro se et suis quibus supra prelibato domino, videlicet tres partes dymidii quarteroni frumenti annis singulis perpetue termino et in manibus premissis persolvendas. (Were there two communal ovens, or did she in fact hold two “shares” that came from two separate reconnaissances in the past, for the rights to the *same* communal oven ?)

Item magis, tenere confitetur dicta prenominata recognoscens pro se et suis premissis de laude qua supra a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra sub dicto suo homagio de bonis et recognicione predictis et que per prius fuerunt de bonis et recognicione quondam Jaquete filie quondam Girardi de Costel, videlicet res subscriptas,

Et primo, quandam domum sitam in villa de Chavanes juxta domum Petri Veyre a parte boree, domum dicte confitentis a parte venti, ochiam Petri filii Nycodi Veyre a parte posteriori, carreriam publicam a parte orientali, pro qua domo supra novissime limitata et recognita debere et legitime solvere teneri confitetur dicta prenominata recognoscens pro se et suis quibus supra de auctoritate qua supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet sexdecim denarios Lausannenses novos census annualis quos nomine prelibati domini nostri ducis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi causam habenti a quondam Domino Anthonio Cornuti milite annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra manibus persolvendos.

225v Item, de bonis predictis et que per prius fuerunt de bonis et recognicione quondam Nycodi Veyre et Anthonii Carrelli, videlicet res inferius limitatas,

Et primo, loco dicto en la Ruaz duas partes unius pose terre juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte boree, terram eiusdem Guydonis de Tecto a parte venti, terram dicti Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali, et juxta terram Petri filii Nycodi Veyre a parte orientali.

Item, en Crochet unam posam terre juxta terram Petri filii Nycodi Veyre a parte occidentali, terram Petri filii quondam Jacobi de Tecto a parte orientali, et terram Humberti filii quondam Johannis Moctet a partibus boree et venti, et que posa terre fuit antiquitus recognita in duabus peciis, videlicet locis dictis en Crochet et en Cuart.

226 Item, jus et usum suum nemorum communium, pascuorum, itinerum publicorum, et aquarum decursuum sitorum et existencium penes massum, confines, et finagium de Chavanes pro indiviso cum suis pareriis et comparsoneriis, pro quibus rebus et possessionibus supra novissime confinatis et recognitis debere et legitime solvere teneri dicta prenominata confitens pro se et suis premissis de auctoritate qua supra prelibato domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet quatuor denarios Lausannenses novos annualis census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus dicti supramemorati castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem persolvendos, de quibus solvere consuevit nomine prelibati domini nostri ducis prefato Nobili Johanni de Blonay militi causam habenti a prememorato Domino Anthonio Cornuti milite, videlicet unum denarium monete predicte ut supra solvendum.

Item magis, tenere confitetur dictas (should be dicta) ut supra confitens pro se et suis premissis de auctoritate qua supra a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de bonis predictis et que per prius fuerunt de recognicione quondam Nycodi et Uldrici de Costel, videlicet medietatem duarum falcatarum prati indiviso cum Guydonis de Tecto sitarum in finagio de Chavanioles juxta joncherias a parte venti, pratum Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Excofferii quod fuit liberorum quondam Johannis de Curia a partibus boree et orientali,

et pratum Guydonis de Tecto a parte occidentali, super quibus duabus falcatas prati prefatus Nobilis Humbertus Cerjat ante omnia habet et habere debet quintam partem, pro quibus debere et legitime solvere teneri confitetur dicta prenominata recognoscens pro se et suis premissis de laude predicta prefato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem duorum denariorum cum obolo Lausannensium novorum census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni manibus seu receptoris eiusdem presentis et futuri perpetue persolvendam.

226v Item magis, tenere confitetur dicta prenominata recognoscens de auctoritate qua supra pro se et suis quibus supra a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis premissis de bonis predictis et que per prius fuerunt de recognitione Anthonii Carrelli et Petri Paschiz unam posam terre sitam ou Ferrajoz juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte orientali, terram Petri filii Nyctodi Veyre a parte occidentali, terram Mermeti filii Anthonii de Costel alias Bellaz et Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte boree, et juxta terram Humberti Moctet a parte venti, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur dicta prenominata recognoscens pro se et suis premissis de auctoritate supradicta prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet duodecim denarios cum poysia Lausannenses novos annualis census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in dicti castellani Melduni manibus sive receptoris eiusdem perpetue persolvendos.

227 Item magis, tenere confitetur ipsa prenominata confitens pro se et suis premissis de auctoritate premissa a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de bonis que antiquitus fuerunt **Johannete uxoris quondam Perrodi Carreli relicte quondam Perrodi de Tecto de Balma**, videlicet medietatem sexte partis furni de Chavanes supra Meldunum cum suis comparcionariis, pro qua parte dicti furni supra proxime recogniti debere et legitime solvere teneri confitetur ipsa memorata recognoscens de auctoritate predicta pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra, videlicet medietatem sexte partis unius cupe frumenti ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra manibus persolvendam. (See Fn 9, fol. 13v, for the reconnaissance of Johanneta uxor Perrodi Carreli filia—not *relicta*!—quondam Perrodi de Tecto alias de Balma, de bonis suis paternis, 24 jan 1403, where the same properties are listed)